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KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY: N  VUODEN 2011 VUOSIKERTOMUS 
 
Tämä oli yhdistyksen 4. toimintavuosi. Huomioimme SLL:n vuoden teeman, mikä oli tällä kertaa 
luonnon hiilivarastot. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 39, joista 1 oli kannattajajäsen. Hallitus 
kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. Sääntömääräiset, ohjelmalliset kevät- ja syyskokoukset pidettiin 
Juankoskella ja Tuusniemellä.  
Hallitukseen kuului pj. Heikki Partanen, varapj. Eeva Pehkonen, siht. Tuula Muranen, jäsenet 
Marja-Sisko Pihl ja Pekka Heikkinen, 1. varajäsen Matti Rönkä ja 2. varajäsen Pekka Tenhunen. 
Taloudenhoitajana toimi hallituksen ulkopuolelta Marja Tenhunen ja toiminnantarkastajina Matti 
Heilimo ja Juhani Vartiainen. 
 
TOIMINTAA VUONNA 2011 
 
14–20.2 Luonto- ja ympäristöviikko Koillis-Savon kirjastoissa 
27.2 Pöllöretki. Osallistujia 5. Oppaina olivat Juha Väätäinen ja Matti Saarela. Helmipöllö 
 jopa näyttäytyi 
2.3 Kevätkokouksen jälkeen Kuopion GTK:n erikoistutkija Jukka Turunen esitelmöi 
 luonnon hiilivarastojen kehittymisestä soilla. Kuulijoita oli 13. 
2.-8.5 Nuukuusviikkonäyttely kirjastoilla. Aiheena järjestötoiminta ja luonnon hiilivarastot. 
14.5 Retki Maaningan Korkeakoskelle, Patalahden kosteikolle ja Tuovilanlahti-
 Maaninkajärvi kulttuurimaisemiin. Osallistujia oli 10 ja oppaana toimi Janne Taskinen 
10.6 Retki Huosiaisniemeen luonnonsuojelualueelle tikankontteja katsomaan ja 
 kuuntelemaan yölaulajia.  Osallistujia oli 14 ja oppaina toimivat Juha ja Asta 
 Väätäinen sekä Matti Saarela. 
19.6 Perinteiseen Telkkämäessä järjestettyyn metsähallituksen organisoimaan 
 Luonnonkukkien päivään osallistui 4 jäsentä. KLYY:n ja Varkauden luonnonystävien 
 järjestämällä  luonnonkukkienpäiväretkellä Leppävirralla Orinorossa oli meiltä 2 
 osallistujaa.  Tämän vuoden teemakasvi oli tähtitalvikki 
11.11. Syyskokouksen jälkeen Tuusniemellä Seppo Ronkainen kertoi karhuista. Tilaisuus 
 järjestettiin yhteistyössä KLYY:n kanssa. Paikalla oli n. 34 kuulijaa. Samassa 
 yhteydessä KLYY:n puheenjohtaja onnitteli Koillis-Savon luonnonystäviä 
 menestyksekkäästä toiminnasta ja lahjoitti KLYY:n puolesta yhdistykselle kirjan 
 Metsäluonto kansakunnan murrosvaiheissa. 
26.11,3.12 osallistuimme Muuruveden ja Juankosken joulumyyjäisiin myymällä kauralyhteitä, 
 linnuille kaurapähkinäseosta ja linnunpönttöjä. 
 
 
 
Vastasimme lausuntopyyntöihin: 
- Moottorikelkkareittisuunnitelma Kotakylä – Maarianvaara (Kaavin kunta) 
-Lahtojoen timanttikaivoksen YVA. (Pohjois-Savon ELY-keskus). Tuula Muranen osallistui myös 
Kaavilla järjestettyyn yleisötilaisuuteen 
-Ympäristönsuojelumääräysten muutosehdotus (Kaavin kunta) 
-Luikonlahden rikastamon rikastuskapasiteetin lisäämisen YVA (Pohjois-Savon ELY-keskus.) 
 
 
Tutustuimme Juankosken keskustan kaavamuutokseen. Sovimme, että HAMK:ssa opiskeleva Tuula 
Muranen ja hänen ryhmänsä tekee oppilastyönään alustavan hanke-ehdotuksen Karjalankosken 
Kanavakedon perustamiseksi.  
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Osallistuimme Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin kevätkokoukseen Kuopiossa Pesällä ja 
syyskokoukseen, joka pidettiin Maaningan Halolassa MTT:n tutkimusasemalla. Kokouksen aluksi 
MMT Perttu Virkajärvi esitteli Halolassa tehtäviä nurmi- ja ympäristötutkimuksia ja 
biokaasureaktoria, joka käyttää polttoaineenaan navetasta saatavaa lietelantaa. Piirihallituksessa 
varajäsenenä yhdistyksen edustajana on Tuula Muranen. 
 
 
Kirjoitimme Koillis-Savo-lehteen luontonurkkaan. Aiheina oli mm.  pöllöt, suo, kevään merkit, 
tähtitalvikki, perhoset, lepakko, kirkasväriset sienet, Karjalan ikimetsät… 
Järjestimme suoaiheisen valokuvauskilpailun 2.4–31.10 Minun suo yhdessä Koillis-Savo-lehden 
kanssa. Kuvia saapui kisaan kymmeniä ja voittajaksi raati valitsi kiiminkiläisen Veera Happosen 
vauhdikkaan suokuvan. Muita palkittuja olivat Sirkka Kajo ja Saara Karttunen. 
 
Osallistuimme SLL:n ideoimaan hanki yksi jäsen- kampanjaan ja saimmekin yhden uuden jäsenen. 
 
Vastasimme SLL: n organisaation kehittämiskyselyyn. 
 
Pidimme Vehkalahti-rahan käyttöasiaa edelleen vireillä, mutta asia ei tänä vuonna edistynyt. 
 
Postitimme jäsenille kevät- ja syyskirjeen. Ilmoitimme tapahtumista ja retkistä Koillis-Savo-lehden 
muistilistapalstalla ja aiheeseen liittyvien juttujen yhteydessä. Laitoimme myös erillisiä 
seinäilmoituksia tapahtumista ja tiedotimme Luonnonsuojelijalehdessä. Ohjelmallisia kevät- ja 
syyskokouksia ennakoivia maksullisia ilmoituksia oli 2 kpl. 
 
Yhdistyksen kotisivuja on pitänyt yllä Marja Tenhunen 
 
Tuloja yhdistykselle saatiin jäsenmaksuina ja Pohjois-Savon piiriltä avustuksena. Saimme 
myyntituloja kauralyhteistä, kaurapähkinäseos-pusseista ja linnunpöntöistä.  
 
 
Juankoskella 7.3.2012 
 
Tarkistettu hallituksen kokouksessa 13.3.2012 
 
Esitetty kevätkokouksessa 23.3.2012 
 
 
 
 
Puheenjohtaja Heikki Partanen   Sihteeri Tuula Muranen 
 
 
 
 
 
 
 


